
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 21 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjnej w związku z realizacją zadania 52 w ramach 

projektu „NERW PW. Nauka - Edukacja - Rozwój - Współpraca” 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z realizacją przez Szkołę Biznesu zadania 52 w ramach projektu „NERW PW. 

Nauka - Edukacja - Rozwój - Współpraca”, powołuje się Komisję kwalifikacyjną, zwaną 

dalej „Komisją”, w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz, prorektor ds. ogólnych - przewodniczący Komisji; 

2) mgr inż. Michał Kucharski; 

3) mgr Agata Kujawa. 

2. Do obowiązków przewodniczącego Komisji należeć będzie: 

1) zwoływanie posiedzeń Komisji; 

2) informowanie członków Komisji o posiedzeniach; 

3) nadzorowanie przygotowania dokumentacji. 

§ 2 

1. Komisja dokona wyłonienia kandydatów, którzy otrzymają możliwość podnoszenia 

kompetencji zarządczych w ramach II edycji studiów MBA PW, współfinansowanych przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój). 

2. Na podstawie weryfikacji złożonych aplikacji oraz rozmów kwalifikacyjnych, Komisja 

sporządzi propozycję listy osób, które winny zostać zakwalifikowane na studia MBA PW,  

z uwzględnieniem listy rezerwowej. 

3. Komisja zbierać się będzie na posiedzeniach w terminach ustalonych przez 

przewodniczącego Komisji. Z posiedzenia Komisji sporządzony będzie protokół. 

4. Ostateczną listę osób zakwalifikowanych na studia MBA PW zatwierdzać będzie Rektor. 

5. Komisja pełni swoją funkcję do momentu zatwierdzenia ostatecznej listy uczestników  

II edycji studiów MBA PW w ramach zadania 52 projektu „NERW PW Nauka – Edukacja 

Rozwój – Współpraca”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 

 


